
ZARZĄDZENIE NR 74/2011 

Burmistrza Wąsosza 
z dnia 6 maja 2011 r. 

 
w sprawie powołania komisji stałej do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na 

dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkaoców gminy Wąsosz 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały Rady Miejskiej Wąsosza nr V/39/11 z dnia 
22 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na 
dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkaoców gminy Wąsosz (Dz. 
Urz. Woj. Doln. Nr 74, poz. 1127), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się komisję stałą do oceny wniosków złożonych o udzielenie dotacji na dofinansowanie 
realizacji przydomowych oczyszczalni ścieków przez mieszkaoców gminy Wąsosz. 

 
§ 2 

Komisja jest organem doradczym Burmistrza Wąsosza w sprawach udzielania dotacji na 
przedsięwzięcia wskazane w § 1. 

 
§ 3 

Komisja składa się z 3 osób: 
1. Marcin Kozioski – pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza – Przewodniczący Komisji. 
2. Mirosław Lewicki – pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza – Członek Komisji. 
3. Grzegorz Kordiak – pracownik Urzędu Miejskiego Wąsosza – Członek Komisji. 

 
§ 4 

Członkowie Komisji nie będą pobierad wynagrodzenia za prace związane z oceną wniosków. 
 

§ 5 
Komisja powołana zostaje na czas nieokreślony. 

 
§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sporządził: 
Marcin Kozioski 


